
Smlouva o posky tování služby-„Pfezutf, vyvážení a hčžné 
opravy pneumatik silničních, terénních nákladních motorových 

automobilů na období 2016-2017“

č. 36/35/1/2016-6848

L. Smluvní strany

Ce^ká republiku - Ministerstvo obrany
sídla: Tychonova l. 16000 Praha 6 - Hradčany
IČ: ÓOI62694
U1Č: CZ6A162694
Zíími-slntiitL^ pověřený jednáním:

Ředitel Agentury vojenského zdravotnicivi Hradec Králové 
plk. gšt. MUDr. Zoiifln BUBENÍK
Zástupci ředitele Agentury vojenského zdravotnic?vi J hadec Králové 
plk. MUDr. Jiří ZETOCHA* PhJXplk. Ing Ladislav ŠLECHTA 

Náčelník centra zdravotních služeb Hradec Králové Agentury vojenského 
zdravotnictví
pplk. MUDr. Miloš ORENDÁŮ
Zástupce náčelníka Centra zdravotních služeb I Iradcc Králové 
Ing. Josef KUBÁT

Bankovní spojeni: ČNB Hradec Králové

Adresa pro doručování korespondence;
Vojenské zařízení 6848 
5IJ0 (O Hradec Králové

Vojenské zařízení 6848/02
Třebeáská 1575
500 OJ Hradec Králové

(dále jen „objednatel'*)
a

1



Díle Logištk s.r.o.
zvp&tnů i obchodním (živnostenském) rej.siíiku vaděném Krajským sondám v Hradci
Krákne mhlil C. vfožku 24747
Sídlo; Bfažecká 97.547 03 Náchod
Pobočka: Kladská 1082,500 03 Hradec Králové
IČ: 27536416
DIČ: CZ27536416
Jejímž jménem jedná: kukáš Sodomka, vedoucí pobočky Hradec Králově

( dále jen „zhotovitel“ I

podle ustanoveni <j 3 746 a n&sL /ikona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen OZ) 
uzavírají lulo rámcovou smlouvu (dále jen ^smlouva'1).

II, IJčel smlouvy

Účelem smlouvy je provádění Přezuti. vyváženi a běžně opravy pneumatik silničních, 
terénních nákladních motorových automobilů na období 2016-2017

111. Předmět smlouvy

3.L Předmélem smlouvy je.

a) Zhotdvíiul se dle podmínek stanovených touh* smlouvou zavazuje za sjednanou úplatu 
poskytovat službu objednateli na základe jeho dílčích výzev k plnění Prezutí, 
vy váženi a běžné opravy pneumatik silničních, terénních nákladních motorových 
automobilu uvedených v příleze č. 1 veřejné zakázky a dle zadáni pod č. 
TH04/16V/000001770 «RS - Prezutí, vyvážení a běžné opravy pneumatik 
silničních, terénních nákladních motorových automobilů na období 2016-2017." 
Vojenské zařízeni disponuje technikou, která je uvedena v příloze č. I. Seznam 
techniky se může v průběhu trvání smluvního vztahu měnit i důvodu obměny 
mho změny tabulek poctil. Tato skutečnost bude vždy realizována na základě 
písemného, oběma stranami odsouhlaseného dodatku ke smlouvě, Příloho č. 1 
obsahuje izv. ..nákupní košík" vybraných náhradních dílů společně snaccnčním 
nejčast&jších opravárenských úkonů a ceny za práci Kde vyplníte pouze žlutě 
vyznačený sloupec, kdy vzorec vše ostatní dopočítá) výslednou cenu v posledním 
řádku v 1 ožile do tendermarketu.. Příloha je nedílnou součástí této smlouvy a bez ni jc 
lato smlouva neplatná- Závazek zhotovitele na své nebezpečí a na svůj náklad provést 
opravu techni ky, na základě dílčích výzev k plnění (dále jen „dílo1*): 

h) závazek objednatele řádně provedené dílo převzít a zaplatit za nej dohodnutou cenu. 
c} vozidla, nebo samostatné disky budou dopravena do provozovny zhotovitele na 

náklady objednatele.

2



cl) zhotovitel je povinen účtoval za NI) cenu na trhu obvyklou! (Ceny soutěžených NI) a 
pracovních úkonů musí být platné po celou dobu platnosti smlouvy), 

e) NEPŘIPOUŠTÍ SE plněni zakázky subdodavatelsky.
0 závazek zhotovitele, že použité díly jsou nové. nepouživanc díly výrobcem schválené 

a doporučené.
g) závazek zhotovitele provést defektaci a specifikaci závady na své náklady.
h) zhotovitel doloží ke všem dodaným náhradním dílům potvrzeni, že se jedná o nové 

díly.

3.2. Základní specifikace požadov ané služby je uvedena v souboru zadávací podmínky doc 
výběrového řízeni č. T004/16V/000001770.

IV. Cena

a) Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.. o cenách, vc zněni pozdějších 
předpisů, dohodly na ceně. která vychází z cen uvedených při podáni nabídky a 
platného ceníku zhotovitele.

b) Sazba OPII 21 %. V případě změny sazby DPH bude účtováno dle předpisů platných a 
účinných v době zdanitelného plnění.

c) Jednotkové ceny základní specifikace jsou uvedeny v příloze č. 1 smlouvy.
d) Maximální objem čerpáni po dobu trvání smlouvy jc 250000.- Kč s DPH
c) Objednavatel si vyhrazuje právo sjednanou částku ve smlouvě nevyčerpat bez nároku 

na náhradu.

V případě náhradních dílů (dále jen „ND") a služeb, které nejsou součástí nákupního koše 
a budou v rámci rámcové smlouvy objednány, musí dodavatel účtovat cenu v čase a místě 
obvy klou, přičemž za cenu v čase a místě obvyklou je považována cena. kterou lze zjistit 
zběžně dostupných zdrojů (internet, katalogy...). Ověřeni ceny v čase a místě obvyklé 
provádí dle fakturace pověřený pracovník AVZdr zařazený na systematizovaném místě - 
starší pracovník štábu odděleni provozu a oprav.

V. Doba a místo plnění

5.1. Smlouva se uzavírá na dobu od únor 2016 do 31.12.2017 v délce trváni 24 
kalendářních měsíců. Zhotovitel zahájí plněni prováděni díla na základě dílčí výzvy. tj. 
navazující zakázka na rámcovou smlouvu cestou e-tržiště Tendermarket.

5.2. Zhotovitel jc povinen dodat dílo nejpozdčji do data stanoveného dílčí výzvou k plněni.

5.3. Místem plnění je provozovna zhotovitele, kam budou vozidla dopravována na 
náklady objednatele.

VI. Dodací podmínky

6.1. Objednatel pověřil za jednotlivá pracoviště jako své zástupce pro předáni věcí 
k provedeni díla a následně k převzetí díla níže uvedené osoby:

3



6.2.

1*3. Zhotovitel je povinen provést službu v souladu s ustanovením $ 1914 OZ a § 2095 a 
násL OZ

bA. Technika bude ptedána/prcvzmu clo/? místa plnéní zakázky na základě zápisu o 
předánCprcvzeti techniky.

6.5. Konta klín osoba po provedení služby v místě plněni potvrdí zhotoviteli zakázkový li st.

6.6. Zhotovitel je povinen dodat objednateli v rámci opravy náhradní díly nove. Ij. 
nepoužitě, nepoškozené výrobcem schválené nebo doporučené.

6.7. Kontakt ni osoba nepotvrdí provedeni služby na zakázkovém listu, pokud nebudí 
naplněn účel léto smlouvy.

6.8. Oilo bude předánu zhotoviteli v pracovních dnech v dobč od 08:00 do 15:00 hod . a to

s kuníaktni osobou, kterou je prap. Rudolf Doležal
v případe opravy vozidel pro Agenturu vojenského................ , , . f

v pracovních dnech v době od 08:00 do 15:00 hod., a lo po předchozím projednáni a 
odsouhlaseni terminu a konkrétní hodině předáni díla s kontaktními osobami, 
uvedenými v £!, VI, bod 6.1 této smlouvy.

po předchozím projednáni a odsouhlasení terminu

vozidel pro Centrum zdravotních služeb Hradec Králové bude dílo předáno zhotoviteli

4



VII. Platební a fakturační podmínky

7.1. Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu zakázkového listu po 
provedení služby, do 10 pracovních dnů doporučeně odešle objednateli ve dvojím vyhotoveni 
daňový doklad.

7.2. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a| číslo smlouvy, podle které se uskutečňuje plnění;

b) úplný název objednatele:

na daňovém dokladu bude uvedena Česká republika - Ministerstvo obrany, Ty- 
chonova I, 160 00 Praha 6, Vojenské zařízení 6848/00, 500 02 Hradec Králové

nebo

na daňovém dokladu bude uvedena Česká republika - Ministerstvo 
obrany, Tychonova 1, 160 00 Praha 6, Vojenské zařízení 6848/02. Třcbešská 
1575, 500 01 Hradec Králové

7.3. k faktuře musí být připojen:

a) originály zakázkových listů dle jednotlivých míst plněni

7.4. Daňový doklad bude zhotovitelem zaslán na doručovací adresu: Vojenské 
zařízení 6848/00, 500 02 Hradec Králové nebo Vojenské zařízeni 6848/02. Třcbešská 
1575. 500 01 Hradec Králové.

7.5. Splatnost daňového dokladuje 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

7.6. Daňový doklad se považuje za uhrazený okamžikem odepsáni fakturované částky 
z účtu objednatele a jejím směrováním na účet zhotovitele.

7.7. Objednatel je oprávněn daňový doklad vrátit před uplynutím její splatnosti, 
ncobsahujc-li některý údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu 
nebo nedostatečný počet výtisků. Při vráceni daňového dokladu objednatel uvede důvod 
jejího vrácení a v případě oprávněného vráceni zhotovitel vystaví daňový doklad nový. 
Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává běžet původní Ihúta splatnosti a běží 
znovu ode dne doručeni nového daňového dokladu objednateli. Zhotovitel je povinen nový 
daňový doklad doručit objednateli do 1(1 dnů ode dne doručeni oprávněně vráceného 
daňového dokladu zhotoviteli.

VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za Škodu

8.1. Vlastnické práco k náhradním dílům přechází na objednatele okamžikem předání a 
převzetí náhradních dílů a současně podpisem zakázkového listu.

8.2. Nebezpečí škody na náhradních dílech přechází ze zhotovitele na objednatele 
okamžikem předáni a převzetí náhradních dilú a současné podpisem zakázkového listu.

IX. Záruka za jakost, vady díla a reklamace

9.1. Záruční doba se vztahuje na všechny nové náhradí díly s délkou minimálně 24 
kalendářních měsíců. Záruční doba na provedenou práci je minimálně 10 kalendářních

5



měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat zboží pru jeho 
reklamované vady. Smluvní strany se výslovné dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční 
doby skrytá vada na náhradním díle má se za to. že touto vadou náhradní díly trpěly již \ době 
pfedáni.

9.2. Odpovědnost za vady zboží a nároky / vad zboží se řídí ustanoveními § 2099 a násl. 
OZ.

9.3. Reklamace se uplatňují písemně.

9.4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdrženi.

9.5. Zhotovitel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdrženi oprávněné 
reklamace.

9.6. <) odstraněni vady musí být sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením služby v terminu 
uvedeném v čl. V. bodě 2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 120.00 Kč za každý započatý 
den prodleni, minimálně však Kč I 200.00 Kč. a to až do úplného splněni závazku nebo 
do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanoveni čl. XII. smlouvy. Právo 
fakturace vzniká prvním dnem prodleni.

10.2. Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodrženi sjednaného termínu odstraněni 
reklamované vady zjištěné v/áručni době smluvní pokutu ve výši 120.00 Kč za každý 
započatý den. minimálně však Kě I 200.00 Kě. a to až do podpisu protokolu o odstranění 
vady. Tím nejsou dotčena ustanoveni ěl. XII. smlouvy. Právo fakturace vzniká prvním 
dnem prodlení.

10.3.Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
započatý den prodleni ve výši podle ustanoveni § 1970 07. a prováděcího nařízení vlády.

10.4.Smluvní pokuty a úroky z prodleni jsou splatné do 30 dnu ode dne doručeni vyúčtování.

10.5. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to. zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně \ této souvislostí škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

XI. Zvláštní ujednání

11.1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídi právním řádem České republiky.

11.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídi 
ustanoveními OZ.

11.3. /.hotovitel odpovídá za případné porušeni práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

11.4.Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

II.5Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednáni či písemném styku, souvisejícím 
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

11.6. Zhotovitel není oprávněn v průběhu plněni svého závazku dle této smlouvy a ani 
po jeho splněni bez písemného souhlasu objednatele poskytoval jakékoliv informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti splněním svého závazku a podkladovými materiály

o



v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku 
dle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu 
§ 1730 OZ důvěrné.

11.7. Zhotovitel podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně 
nákladních údajů, vězněni pozdějších předpisů, souhlas objednateli, jako správci údajů, 
sc zpracováním jeho nákladních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplněni 
práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou 
pro archivaci.

11.8. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanoveni, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

11.9. Zhotovitel není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv. 
ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy ani tuto smlouvu jako celek. 
Zhotovitel se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu objednatele neprovést žádnou 
změnu právní povahy nebo své podnikatelské činnosti, zejména změnu ve své vlastnické 
struktuře přesahující 5 % hlasů oprávněných rozhodovat a zdržet se jakéhokoli jednáni, které 
hy mohlo negativním způsobem ovlivnit jeho podnikáni, rozsah a stav majetku nebo 
ekonomickou finanční a podnikatelskou situaci či schopnost a možnost prodávajícího plnit 
závazky z. této smlouvy, neúčastnit sc jakékoli fúze a nezměnit svou právní formu, neúčastnit 
se prodeje, akvi/ice podniku

11.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající sc této smlouvy musí být 
učiněna v písemné formě, neni-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musi být 
doručena osobně nebo prostřednictví doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti faxem či emailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě druhé doručen adresátovy osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky

11.11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemnosti tak. 
že písemnost se v případě pochybnosti či nedoručitelnosti považuje za doručenou nejpozději 
třetím pracovním dnem po jejím odesláni na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

11.12. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plněné shledány důvody k naplněni institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasíláni úplaty postupovat zvláštním 
způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona.

XII. Zánik smluvního vztahu

12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:

a) uplynutím doby trvání této smlouvy; tj. nejpozdčji do 31 12.2017;

b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnáni účelně vynaložených 
a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;

c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení:

d) jednostranným odstoupením od smlouvy zc strany objednatele v případě 
porušeni ustanoveni čl. 11.9. této smlouvy;

c) dosažením předpokládaného finančního objemu stanoveného v článku IV. bod 
4.5.

7



12.2. Smluvní sírany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je: 

a) prodleni s pro\edenim služby o více jak 10 dni;

I') nedodrženi sjednané jakosti nebo účelu smlouvy;

;) prodleni s odstraněním v ad o více jak 20 dní.

XIII. Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouva je vyhotovena ve 2 výtiscích o i listech oboustranného tisku a n.b.c pfiloze o 
5 listech oboustranného tisku, / nichž, každý má platnost originálu. Zhotovitel obdrží 
jeden výtisk, objednatel obdrží jeden výtisk.

13.2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemné odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupné očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součásti.

13.3. Je li nebo stanc-íi se některé ustunovenl smlouvy neplatně či neúčinné, nedotýká sc to 
ostatních ustanoveni, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě 
zavazuji dohodou nahradit ustanoveni neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či 
účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanoveni neplatného či 
neúčinného.

13.4. Smluvní strany prohlašuji, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavřeni 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomi, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.5. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

13.6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

a) příloha č. I - cenová kalkulace
b) příloha č. 2 - Výpis z obchodního rejstříku

V Hradci Králové dne . 2016
plukovník, gšt. MUDr. Zoltán BUBENÍK 

Ředitel

V Hradci Králové dne 25.1.2016 
Lukáš Sodomka

vedouc í pobočky Hrudce Králově

r« raíiito tupaficiho podpis a razítko prodávqjkiha

8







PLNA MOC

Zmoemieh DÍTÍ: LOGÍSTIC s.r.o , Bražecká 97, 547 01 Náchod. IČO 27536416. zastoupená 
niiijiiekm p. Zdeňkem Ditttcm

uděluje plnou moc

p. Lliklíí-í Sodomitovi. ,pro
zastupováni llrmy k< vjem právním úkonům souvisejících sjednáním s orgány a 
organizacemi statni správy, pokud io vyžaduje výkon jejich činnosti včetně projednám' n 
podepisováni přisluSnich smluv a dohod u čerpací stanice firmy Ditě I ogisiic sxo- v Hradci 
Králově ,Kladska 1082.

V Nachodí dne 26 >2010

zmocn itel

fjÍTĚ LOQISt,c *r°-
, j , I lBfU *

= ui 1 Q42. &iW 03 fJMW 
CO DlC 022•536416

i,i 495 ?ea 2Ú7 W

- jfí'19 * ' * (

zmocíiěn-ee





Výpis

E obchodního rejstříku, vedeného 

Krajským soudů® v Hradci Králův© 

oddíl C, vložka 24747

Pétum zápisu i 27.března 2008 

Obchodní firma: DÍTĚ LOGI5TIC s.r.o.

^fcřlo: Náchod, Brašec f Bražecká 97, PSČ 547 01 

Identifikační cislo: 275 3G 41S 

Frav.-íi fóra?.*: Společnost s ručením oaieaaným 

Pře frčt podnik aní;

- Opravy silničních vozidel
- Výroba, obchod a služby neuveden© v přílohách 1 až 3 
Sivn os těsna koho zákona

- Silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná 
vozidly o největší povolané hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - 
nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší povolené 
hmotnosti nad 3f5 tuny, - nákladní mezinárodni provoz ováná 

vozidly o největší povolané hmotnosti do 3f5 tuny včetuš, - 
nákladní mezinárodni provozovaná Vozidly o největší povolená 

hmotnosti nad 3,5 tuny
- Montáž, opravy r revize a zkoušky plynových zařízeni a plněni 
nádob plyny

5 Z d t íí tá rn i or gá n:

j cdnataljSdeněkDítě

dan vzniku funkce; 27.března 2008

Zp&sob jednáni za společností

JiPÓnam společnosti jedná její jednatel .

Prokura;

Ing. Jiří Dítě,

Prokur!sta je zmocněn fen všem ukť>nů», k nimž dochází při provozu 
podniku, i když se k nim jinak vyžaduje zvláštní plna moc. 

Prokuřísta je oprávněn společnost zastupovat a podepisovat za ni 
samostatně. V prokuro je zahrnuto oprávnění zcisovat nemovitosti 
společnosti nebo je zatěžovat.

Výpi o vyhc tov-ňn; 10,01.2011 14-10:56 Strana-. 1/2





oddíl C, vložka 2474*7

Společnici -

Vklad: 2 500 000Kč 

Splaceno; 100 %
Obchůdui podíl: 100 %

Základní kapitál: 2 500 000,- Kč

Cstdtni skutečnosti;

- Společnost DÍTĚ LOGTSTIC 9.ro. vznikla jako nástupn±cká_ 
společnost v důsledku rozděleni odštěpením společností DÍTĚ 

SPEDITION fl.r.o. se eidlem Náchod, Braáecká 97, PSČ 547 01, 

identifikační číslo 64826S51, zapsané v obchodním rejstříku 
vedená*, u Krajského soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 8932, 
pričomž na ni prošla část obchodního jmění rozdělovaná 
společnosti DÍTĚ 5PSDITION ar. o. uvedená v projektu rozděleni ze 

dne 29. I. 2008.

Správnost tohoto vypiou ao potvrzuje 

Krajský soud v Hradci Králová

* r •

: /■ V Vyhotovil: Šubrtová Zuzana

Vypiš vyhotoven: 1G-01.2011 24:10:56 Stťófifi: 2/2



Digitaliysigned byIng. 
Alexandr Č 
Date: 2016 
12:36:13 í 
Reason:
tendermarket.jzivatel=al
exandr.cerny

37:28

Digital _ _
Jiří Zeťocha, '
Daťe: 2016.02J 
CET 
Reason:
ťendermarkeť.uZivaťel=684
800.1.2.zetocha


